PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS-TO
Av. Araguaia, S/n? - Centro

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 018/2024-

PREGÃO ELETRÔNICO nº 016/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO-PROTOCOLO nº 1459/2024

CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  SANTA  TEREZINHA  DO  TOCANTIN  –  TO  ,  CNPJ:  01.634.030/0001-12  .  CONTRATADA:
CONSTRUTORA OMEGA LTDA -  CNPJ/MF: nº 43.620.109/0001-34. Endereço: AV CONEGO JOAO LIMA, 000 - JARDIM DOS IPES I, Araguaína -
TO - 77820-00. OBJETO: Registro de preços para contratação de empresa de engenharia para prestação de serviço na iluminação - campo
Society Rodrigo Saraiva da Silva e Estádio Municipal Expedito Nobre da Silva, Fornecimento e execução dos serviços de retirada de
luminária antiga e substituição por luminária Led – 150w / 1. Total: R$ 513.304,2 (Quinhentos e treze mil e trezentos e quatro reais e vinte
três centavos). DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 11 de Julho de 2024. VIGENCIA:  11/07/2024 a 10/07/2025. Santa
Terezinha do Tocantins/TO, 11 de julho de 2024.

Wanderley de Sousa Santos

Prefeito Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.santaterezinha.to.gov.br/assinex-validador
por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-077b2a-190720241442381607

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Santa Terezinha do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 230/2024, em 19/07/2024 14:48

extrato-de-publicacao-da-ata-de-registro-de-preco-n-018-2024-pregao-eletronico-n-016-2024-processo-administrativo-protocolo-n-1459-2024-1607.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org